Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.05.2011 №671 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»  (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.12.2011 №778, от 19.09.2012 №100, от 27.04.2015 №549)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности», Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 №296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», постановлением Правительства РБ от 11.04.2011 N 98 (ред. от 12.07.2016) "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан", Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан:

- от 20.05.2011 №671 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

- от 29.12.2011 №778 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.05.2011 №671 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

- от 19.09.2012 №100 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.05.2011 №671 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

г. Сибай

«_28_» _05_ 2018 года
№_250_
- от 27.04.2015 №549 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.05.2011 №671 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»;

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского

округа город Сибай Республики Башкортостан                                        Я.У. Биккинов